2020 év pénziigyi kimutatasa

Bevételek

1% Szja adomany

Persely bevétel

Jélgyekért
Adomany gydjtés /Segit6k
napja/Happy Meal

Egyéb

Bevételek 6sszesen:

Raforditasok
Kozlizemi dijak
Orz6-védé szolgalat dija

Reklamkoltség

Egyéb igénybevett szolgaltatds

Személyi jelleg(iraforditasok

Ertékcsokkenésileiras
Raforditasok dsszesen:

Targyévi eredmény:

2020

(eFt)
5048
62 669

3 520

47 471

11 948
130 656

7 329
17 546
3987

21 246

35 843
12 320
98 266

32 390

Ronald McDonald
Gyermeksegély Alapitviny

McDonald's éttermekben kihelyezett perselyek bevétele

Bringamania és az 'Ujnap tj remények kdveteidltal gydjtott bevétel

Evvégi adomanygylijté felhivés bevétele, Happy Meal 5Ftbél szarmazé bevétel

Terméktamogatasok, bankkartyas befizetések, anyavallalat tdmogatdsa

2 hazfenntartdsahozszikséges kozlizemi dijak.
2 hdz6rzésének dija

Figyelemfelkelt6 tdjékoztatd tevékenységek és reklamkampanyok koltsége

2 hazban elvégzett felujitasok és karbantarté munkalatok

2 hdzamortizacidja



